关于做好2018年度江西省自然科学基金

项目结题工作的通知

各有关单位：
按照《江西省自然科学基金项目管理办法》和《江西省人民政府关于深化省级财政科技计划（专项、基金等）管理改革的实施意见（赣府发【2016】2号）》、省委办公厅、省政府办公厅印发《关于进一步完善省级财政科研项目资金管理等政策的实施意见的通知》（赣办字【2016】97号）的规定和要求，现将2018年度基金项目结题工作的有关事项通知如下：
一、结题范围
根据签订的省自然科学基金项目计划任务书，凡在2019年6月之前应完成的面上和青年基金项目均可参加本次结题。

重点项目和青年基金重点项目需组织专家进行会议验收，不列入此次结题范围。

二、需报送的材料
1．项目依托单位公函1份；

2．结题项目汇总表电子版、纸质版（2份）；

3．结题项目成果统计汇总表电子版、纸质版（2份）；

4．项目结题材料合订本（每个项目1份）。
三、报送方式、时间和要求
1．项目负责人应根据项目的完成情况，登录江西省科技业务综合管理系统，按要求撰写《江西省自然科学基金资助项目结题报告》（以下简称“结题报告”），并保证填报内容真实、数据准确，注意知识产权保护，不得出现国家《科学技术保密规定》中列举的属于国家科学技术秘密范围的内容，同时将附件材料电子化后一并在线上传。
2．项目负责人下载并双面打印依托单位和主管部门审核推荐带水印的PDF版本《结题报告》，与相关附件材料一并简单装订成册，将装订成册的结题材料签字后提交项目依托单位科技管理部门，应保证纸质结题材料中的《结题报告》内容与电子版一致。
3．项目依托单位应按照项目和经费管理有关规定的要求，通过江西省科技业务综合管理系统对结题材料进行审核并逐项确认，于2018年11月16-30日在网上统一提交。
4．项目依托单位对网上统一提交的每个结题项目的纸质结题材料合订本各一份、项目依托单位公函一份和签字并加盖单位公章的结题项目汇总表二份，于2018年12月1-15日前直接送达或邮寄的方式报送。采用邮寄方式的，请在截止时间前以快递方式邮寄，并在信封左下角注明（请勿使用邮政包裹，以免延误结题）。材料不完整或逾期将不予受理，其后果自负。
不受理个人或非依托单位报送的材料。
结题材料包括结题报告、项目计划任务书和相关附件。附件按《结题报告》中填写说明的要求提供基金项目实施期间取得的相关项目、论文（论文被SCI、EI、ISTP检索收录提供检索收录证明、在Ⅰ区或Ⅱ区发表论文应提供证明）、专利、奖、研究生培养（研究生学位论文封面复印件或在读研究生由单位盖章确认）等业绩支撑材料，否则视无业绩处理即结题不通过。
5．如项目延期，项目负责人须登录江西省科技业务综合管理系统变更栏中提出申请，经依托单位科技管理部门和单位主管部门审定。如项目组成员发生变动（不包括项目负责人），还要提交通过依托单位和主管部门审核同意并加盖依托单位和主管部门公章的项目组成员变更申请表。
6．项目的延长期限不得超过一年，如因客观原因而无法完成的项目，可申请办理项目中止手续（项目负责人在中止期二年内不能申报省科技计划项目）。未按规定在系统提出延期或办理中止书面申请的项目，将对其项目负责人进行相关的信用记录，并在今后三年内停止受理其申报的项目。
材料报送单位：江西省科技项目服务中心
地  址：南昌市省政府大院南一路7号（省知识产权大楼9楼）
联系人：谢一虹、艾金根     0791-88175549、86200587
Email：jxkjgl@163.com     邮政编码：330046
省科技厅计划处：钟荷花   0791-86252914

附件：1、江西省自然科学基金结题项目汇总表

 2、结题项目成果统计汇总表
江西省自然科学基金委员会办公室
                            2018年10月16日
附件1：

江西省自然科学基金结题项目汇总表

	序号
	项目编号
	项目名称
	工作单位
	项目负责人
	学科
	基金类别

填写说明：由单位汇总，学科填写——数理科学、信息科学、化学与环境、工程与材料、农业与生物、医药卫生

依托单位（公章）                             联系人：             电话：

附件2：

结题项目成果统计汇总表
	获奖
（项）
	国家级
	省部级
	国际学术奖
	其它

	自然科学奖
	科技进步奖
	发明奖
	自然科学奖
	科技进步奖

	一等
	二等
	一等
	二等
	一等
	二等
	一等
	二等
	一等
	二等

	会议/

论文/

专著
（篇）
	会议报告
	发表论文
	专著

	国际会议
	全国性会议
	发表论文数（含已录用）
	四大检索系统收录情况
	中文
	外文

	特邀
报告
	分组
报告
	特邀
报告
	分组
报告
	国际
刊物
	国内核心刊物
	国内一般刊物
	SCI
	EI
	ISTP
	ISR
	已出版
	待出版
	已出版
	待出版

	专利及
其它
	专利（项）
	成果推广及经济效益
	其它成果

	国内
	国外
	可推广
项数
	已推广
项数
	经济效益（万元）
	软件/

数据库
	图表/

图集
	新仪器/

新方法
	鉴定及
其它

	申请
	授权
	申请
	授权

	人才培
养及学
术交流
	人才培养（人）
	举办和参加学术会议

	博士后
	博士
	硕士
	培养人才
	举办国际会议
	举办国内会议
	参加国际学术会议

	在站
	出站
	在读
	毕业
	在读
	毕业
	国家级
	省级
	次数
	人数
	次数
	人数
	次数
	人数

注：本表单位汇总当年所有结题项目，针对基金项目收集数据进行整体资助效果分析使用，并非要求每个项目都具有以下各类成果，特别是成果推广栏目，没有可不填。